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SOBRE PLASTICO A4 C/ZIPPER COLORES PASTEL TORRE

- Marca: Torre

- Producto: Carpeta

- Modelo: A4 con zipper / 30648

- Material: Carpeta PVC Flexible

- Cantidad: 1 unidad

- Color: Distintos colores en tonos pastel, segun disponibilidad
- Formato: Envoltorio de plastico

- Medidas: 0.2x33%x23.5cm

- Fabricacién: China

Caracteristicas

- Carpeta A4 de PVC con zipper de colores pastel.
- Plastico flexible.

- Tapas con lineas paralelas diagonales en relieve.
- Producto reciclable.

Usos

Marca: TORRE

Familia: Sobres

Longitud:

Grupo: Plastico

Dimensiones

0.2cm
33cm
23.5cm
34 gr
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- Institucional.
- Escolar.
- Personal.

Precauciones

- No exponer directamente al sol.

- No almacenar en lugares hUmedos.

- Almacenar en Temperatura ambiente.




